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Jumalan Pyhän Sanan totuudelle koskien Tempausta ennen Ahdistusta on 
tehty suuri karhunpalvelus. Harold Camping'in ym. kaltaiset ihmiset ovat 
päivämääriä asettamalla häväisseet sen tosiasian, että Kristus kutsuu 
kaikki uskovat kirkkauden pilviin ennen Ahdistuksen pimeää ja kauheaa 
aikaa (Danielin 70. viikko).

Kun jotkut ovat tehneet ennustuksia Tempauksen tarkasta ajankohdasta, 
kuten Edgar C. Whisenant'in kirjassa 88 Reasons Why the Rapture Will Be 
in 1988 (88 syytä, miksi tempaus tapahtuu vuonna 1988), niin jotkut ovat 
osaltaan edistäneet apostoli Pietarin profetian täyttymystä:

 Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee 
pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa 
mukaan ja sanovat: "Missä on lupaus hänen tulemuksestansa? Sillä 
onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on
ollut luomakunnan alusta" (2.Piet. 3:3–4).

Meillä näyttää nykyään olevan kristikunnassa kasvava määrä Tempauksen 
epäilijöitä. Tämä johtuu siitä, että harhaiset päivämäärän asettajat ovat 
vääristäneet Raamatun totuuden, jonka mukaan Jeesus sanoi, ettei 
kukaan tiedä aikaa, paitsi Hänen Isänsä.

Jotkut voivat sanoa, että nämä epäilijät tekevät vain vähän tai eivät 
lainkaan vahinkoa. Jos pre-Trib -näkemys on raamatullisesti oikea, niin 
kaikki uskovat temmataan. Ainoa edellytys pääsylle Tempauksessa Herran 
tykö, on pelastua - eli uskoa Jeesukseen Kristukseen ja siihen, mitä hän 
teki ristillä Golgatalla. Pelastuakseen ei ole välttämätöntä uskoa 
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Ahdistusta edeltävään Tempaukseen. Ne, jotka uskovat toiseen 
näkemykseen profetiasta, ovat "Kristuksessa", joten heidät evakuoidaan 
tältä langenneelta planeetalta, kun Kristus huutaa: "Nouse ylös tänne!".

Tämä on tietenkin totta. Pelastuakseen ihmisen ei tarvitse uskoa 
Ahdistusta edeltävään Tempaukseen.

Kuitenkin ensimmäinen asia, jonka sanoisin vastaukseksi tähän 
päättelyyn, on se, että meidän, jotka olemme Jumalan perheessä - 
pelastuneiden - on pyrittävä ymmärtämään asioita, joita Jumala haluaa 
meidän ymmärtävän:

Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, 
työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden 
sanaa. (2.Tim. 2:15)

Seurakunnan Ahdistusta edeltävä Tempaus perustuu laajaan joukkoon 
kirjoituksia. Tempaus on selkeästi esitetty oppi ja jopa useimmat 
Tempaus-opin vastustajat myöntävät, että Tempaus on Jumalan Sanassa. 
Useimmissa tapauksissa he kuitenkin kiistävät jyrkästi, että se on ennen 
Ahdistusta tapahtuva Tempaus, jonka Raamattu esittää.

He esittävät kaikenlaisia perusteluja sen ajankohdalle ja kaikki viittaavat 
siihen, että Tempaus tapahtuu Ahdistuksen aikana, kun Antikristus 
hallitsee historian viimeisenä despoottisimpana diktaattorina.

Mutta nämä eivät ota huomioon - tai vääristelevät - Jumalan lupausta 
pitää uskovat poissa tuosta kauheasta Jumalan vihan ajasta:

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin 
minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, 
joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan 
päällä asuvat. (Ilm. 3:10)

Tämä lupaus säästää seurakunta-ajan eli armonajan uskovat nähdään, kun
Jeesus ylösnousseessa muodossaan paljastaa profeetallista totuutta 
Johannekselle, joka kirjoitti Ilmestyskirjan. Jeesus puhuu tässä seitsemälle 
seurakunnalle. Se tarkoittaa seurakuntia, jotka ovat nyt seurakunta-ajan 
dispensaatiossa. Jeesus kertoo seurakunta-ajan uskoville, että Hän pitää 
heidät poissa Ahdistuksesta.



Useimmat, jotka vastustavat Tempauksen ajoitusta ennen Ahdistusta, 
eivät hyväksy, että Jumala käsittelee ihmiskuntaa dispensaatiossa. Ja suuri 
osa ongelmaa on siinä, kun he eivät ole valmiita" oikein jakelemaan 
totuuden sanaa", kuten 2.Tim. 2:15 sanoo. Ellei tätä dispensiaatioiden 
käsitettä ymmärretä, ennen Ahdistusta tapahtuvaa Tempausta ei voida 
helposti havaita.

Toivon ja rukoilen, että tämä asia, joka koskee dispensationalistisen 
totuuden ymmärtämättömyyttä, toisi tämän artikkelin otsikon oikeaan 
valoon. Vielä toteutumattoman profetian tarkasteleminen pre-Trib-
prisman kautta tuo erottelukykyä. Pre-Trib -näkökulma tarjoaa tarkan 
näkökulman asioihin ja tapahtumiin, kun ne voisivat koskea tulevia asioita.
Esimerkkinä tästä meidän tarvitsee vain tarkastella ydinsodan 
mahdollisuutta historian tällä hetkellä.

Kuten edellä mainitsin, me elossa olevana sukupolvena maan päällä 
olemme armonajassa eli seurakunta-dispensaatiossa. Pre-Trib 
-näkemyksessä ydinsotaa tai edes kolmatta maailmansotaa, joka tuhoaisi 
planeettaa, ei vain ole ennustettu Jumalan Sanassa.

Tällä hetkellä huhut ydinsodasta ovat kuitenkin yleisiä. Jopa Raamatun 
profetiasta kirjoittavat varoittavat, että ydinsota on puhkeamassa millä 
hetkellä tahansa. Näitä kirjoituksia tulee niiltä, jotka joissakin tapauksissa 
vastustavat kiihkeästi pre-Trib -näkemystä. Useimmiten he myös kieltävät 
sen, että Jumala käsittelee ihmiskuntaa dispensaatioissa, kuten edellä 
mainitsin.

Tätä kirjoittaessani edessäni on useita artikkeleita, joissa julistetaan, että 
Kiina on hyökkäämäisillään Yhdysvaltoja vastaan. Drone-havainnot, 
joitakin kuukausia sitten alas ammutut valtavat ilmapallot, havainnot 
kiinalaisista sukellusveneistä Amerikan rannikoiden edustalla... kaikki 
nämä asiat viittaavat siihen, että Kiina tutkailee puolustustamme 
voidakseen tehdä ydinaseiskuja.

Kuulin vain tunteja sitten erään Yhdysvaltain edustajan sanovan, että 
kaikki maahan virtaavat laittomat siirtolaiset, joista monet ovat nuoria 
kiinalaisia taisteluikäisiä miehiä, enteilevät Kiinan sotakoneiston 
hyökkäystä, joka on pian tapahtumassa.

Ja tällaisia varoituksia on annettu jo useiden vuosien ajan.



Voin sanoa Jumalan Sanaan perustuvalla arvovaltaisella luottamuksella, 
että sellaista sotaa Kiinan taholta ei ole näköpiirissä tälle dispensaatiolle. 
Tarkoitan seuraavaa.

Mikä tahansa tällainen massiivinen ydinaseisku aiheuttaisi yhtä 
massiivisen vastaiskun tältä kansakunnalta. Amerikalla on sukellusveneitä 
maailman valtamerten alla - myös Kiinan lähivesillä. Kullakin 
sukellusveneellä on ydinaseena MIRV-ohjuksia, joissa jokaisessa on useita 
taistelukärkiä, jotka on aseistettu ydinaseella. Ne tuhoaisivat Kiinan 
mantereen, kun ne laukaistaan, jos Amerikkaan hyökätään.

Joten maailma vahingoittuisi dramaattisesti ja perusteellisesti, jos tämä 
skenaario toteutettaisiin.

Jeesus kertoi meille (Lk. 17:28-30), että kun hän seuraavan kerran puuttuu
katastrofaalisesti maaplaneetan pahuuteen, kaikki menee niinkuin 
Sodomassa, kun Loot ja hänen perheensä poistettiin. Ei olisi mitään tuhoa 
ennen tuota poistamista. Ihmiset harjoittavat, kuten me tällä hetkellä, 
elämän asioita tavalliseen tapaan - ostavat, myyvät, istuttavat jne.

Massiivisia ydinaseiskuja, joihin planeetan sotavoimat osallistuisivat, ei 
yksinkertaisesti ole aikataulutettu Tempauksen tälle puolelle.

Voimme loogisesti ymmärtää, että Kiina on osa "idän kuninkaita", jotka 
mainitaan luvuissa Ilm. 9 ja 16. Tuolloin ne todellakin tuhoavat 
kolmanneksen koko ihmiskunnasta, kuten profetia sanoo. Niitä ei siis 
tuolloin ole tuhottu, vaan ne ovat suuresti vahvistuneet sotilaallisesti.

Kun siis tarkastelemme dispensionaalisesti tulevia pelottavia asioita 
Raamatun profeetallisen tutkan pre-Trib -alueen kautta, saamme tarkan - 
joissakin tapauksissa jopa täsmällisen - kuvan Jumalan suuresta ja 
täydellisestä näkökulmasta.
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